
ZARZĄDZENIE NR 97/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 746) oraz § 18 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Gminy Nowinka stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 22/16 Wójta Gminy Nowinka z dnia 20 kwietnia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w następującym składzie: 

1) Justyna Pydych - Przewodniczący Komisji 

2) Emilia Zielińska - Sekretarz Komisji 

3) Katarzyna Michałowska - Domian - Członek 

4) Agnieszka Milewska - Członek 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 32/17 Wójta Gminy Nowinka z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej w Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Przedstawiciel Załogi 
 
 

Alicja Dobrzyń 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ABE122B-1F19-40C5-8638-046BF0CD9A26. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


